
         SDRUŽENÍ ARANŽÉRŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
 
                                            ZÁPIS 
 
         z jednání Rady sdružení aranžérů ČR konané dne 18. 3. 2013 
 
 

1. Zahájení 
 

     Jednání, které se sešlo za účelem přípravy 13. ročníku soutěže  
     AR  junior 2013 zahájil předseda sdružení pan Bc. Michal Jiroušek, 
     který přivítal všechny přítomné a seznámil je s programem jednání. 
     Soutěž se má konat v příštím roce opět v rámci výstavy „ Vzdělání a  
     řemeslo“ na výstavišti v Českých Budějovicích. 
     Přípravou soutěže je pověřena škola SŠ Obchodu, služeb a  

Podnikání a VOŠ v Českých Budějovicích. Informace o nabídce 
výstaviště podala paní Ing. Zdeňka Zaimlová pověřené školy , která 
úzce spolupracuje s výstavištěm. 

 
 

        2.  Jednání   
 

 Úvodem jednání proběhlo hlasování o přijetí nového člena do 
sdružení, kteří byli jednohlasně přijati a předseda p. Bc. Jiroušek je 
přivítal na jednání rady. Novým členem se stala škola SOU stavební 
Jana Nohy 1302, Benešov. 
Paní Ing. Zaimlová informovala o jednání, která probíhají 
s výstavištěm České Budějovice. Pavilon a vybavení pro soutěž 
poskytuje výstaviště ČB zdarma. 
 
Doprovodný program v průběhu soutěže nebude realizován,  
z důvodu malé účasti v loňských ročnících. Večerní program bude 
beze změn. 
 
Paní Ing. Zaimlová poprosila všechny přítomné členy o příspěvky 
na naše webové stránky sdružení. Tyto příspěvky mohou zasílat na 
e-mailovou adresu: 
 
  zdenek.chalupsky@ssvos.cz 
 
1. března  2013 proběhla v Praze na výstavišti PVA Letňany soutěž 

„špendlení na živý model“ téma „Crazy móda“, v rámci výstavy 
BEAUTY PRAHA. 

mailto:zdenek.chalupsky@ssvos.cz


Soutěže se zúčastnilo 18 škol. 
 kladné hodnocení průběhu soutěže 

 připomínky k hodnotící komisy 

Ing. Konečná poděkovala za soutěž a z její strany je velký zájem, aby 

soutěž v tomto duch dále pokračovala. 

 

Za přípravu 1. ročníku této soutěže patří velké děkuji pí. Ing Zaimlové 

z Českých Budějovic. 

Příprava soutěže špendlení na živý model v rámci výstavy BEAUTY 

PRAHA by v budoucnu  byla směrována na pražské školy. 

 
Rada dále projednávala návrhy témat na  soutěž AR junior 2012, 
která se bude konat ve dnech 21.11. – 22.11. 2013 v Českých 
Budějovicích. 
Na jednání všichni zúčastnění odsouhlasili, že v letošním ročníku 
bude 9 témat. Účastníci předložily návrhy na témata, z kterých se 
postupně vybírala pro jednotlivé kategorie. 
 
Výkladní skříň   téma:  Barevný podzim 
Maketa výkl. skříně  téma:  Divy světa 
Plakát    téma:  Rock fest 
Počítačová grafika téma:  návrh na reklamní firemní 

tašku 
Úprava stolu   téma:  scifi- posezení u večeře v roce     

       3013 – stůl pro dvě osoby. 
 Kresba    téma:  technický model – uhel ( loď,   

     letadlo) 
Drátěný program téma:  Hudbou svět zní – zboží se váže  

k tématu 
Špendlení na živý model téma:  Černobílý svět 
Dárkové balení   téma:  dárkové balení láhve 2 ks,  
       pro dámu a pro muže 
 
Láhve a veškerý potřebný materiál pro zabalení obdrží soutěžící na 
místě. Realizace balení lahví bude provedeno na místě.  
 
Ke kategorii špendlení na živý model byla drobná připomínka. Je 
na soutěžících zda si v průběhu časového limitu soutěžního úkolu 
zvolí vlastní líčení a účes provést na začátku, nebo v průběhu 
daného úkolu. 
 
Startovné  200,- Kč za jednu soutěžní práci či soutěžící. 
 



Hodnotící komise dospělí: vedoucí: Mgr. Korecký 
Hodnotící komise žáci:        vedoucí komise bude zvolen na soutěži. 
 
Členové rady se dohodli, že propozice, přihláška  a všechny 
náležitosti k soutěži budou  na webových stránkách sdružení ke 
stažení. 
 

www.sacr.eu 
 
 

 
 
 

3. Hospodaření  
 

Předseda sdružení pan Bc. Jiroušek přítomné členy informoval o 
vyúčtování SAČR. 
 
Hospodaření za rok 2012 na účtu 70 925,- Kč 
 
Členové jednohlasně odsouhlasili 20 000,- Kč příspěvek na soutěž 
AR Junior 2012. Za vedení webových stránek 600,- Kč 
 
Ke dni 18.3. 2013 je zůstatek na účtu sdružení částka 51 800,- Kč. 
 
Příspěvky jsou řádně hrazeny. 
 
 
 

3.  Závěr 
      
Příští jednání se bude konat na Valné hromadě v Českých 
Budějovicích  v průběhu soutěže. 
  
 
 
 
 

       zapsala: Vladyková Miloslava 
 

http://www.sacr.eu/

